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20 - 28 EYLÜL 2021TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI

VEFAT
Birliğimize ve sektörümüze uzun yıllardır emek veren değerli turizmci Çetin Gürcün’ün kıymetli annesi BEDIA GÜRCÜN’ÜN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Gürcün Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Doğu Marmara BTK Başkanı, Paytur ve Kalde Turizm Seyahat Acentalarının sahibi Aytekin Şahinbaş’ın kıymetli ağabeyi 

HÜSEYIN ŞAHINBAŞ’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Şahinbaş Ailesi’ne ve başkanımıza 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Konya BTK Başkan Yardımcımız, Birliğimiz Bedirhan Turizm Seyahat Acentası sahibi Arif Kavak’ın kıymetli babası MEHMET EMIN 

KAVAK’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Kavak Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Mersin BTK Başkan Yardımcımız Mehmet Gültekin Uğur’un kıymetli babası HÜSEYIN UĞUR’UN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Uğur Ailesi’ne ve tüm yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Harput BTK Üyesi, Azad Turizm’in sahibi Celalettin Emiroğlu’nun kıymetli ağabeyi CEMALETTIN EMIROĞLU’NUN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Emiroğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Üyesi MKS Eren Turizm’in sahibi Cengiz Yılmaz’ın kıymetli annesi SEHER YILMAZ’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Yılmaz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

27 Eylül Dünya Turizm Günü’nde 
birbirinden değerli konuklar 
TÜRSAB TV’ye konuk oldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın stüdyo konuğu olduğu, Hukuk Başdanışmanımız
 İlker Ünsever ile Bilgi Teknolojileri ve Medya İletişimi Grup Başkanımız Mesut Kanat’ın moderatörlüğünü yaptığı Dünya 

Turizm Günü Özel Yayınında, ülkemizin ve dünya turizminin konuşulduğu geniş kapsamlı bir
turizm sohbeti gerçekleşti. Programa Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 

Marmaris Belediye Başkanı Mehmet Oktay, TÜRSAB Onursal Başkanı Talha Çamaş, İngiltere Türk Seyahat Acentaları 
Birliği Başkanı Engin Sertoğlu, İstanbul Turist Rehberleri Odası Başkanı Sedat Bornovalı, Yönetmen Yüksel Aksu, 

Gazeteci Meliha Okur, Gazeteci Taki Berberakis, Bloomberg HT Dubai Temsilcisi Ersoy Kazancı, Turizm Programcısı 
Deniz Dikkaya ve turizm öğrencileri katılım sağladı. 

TÜRSAB 27 Eylül Dünya Turizm Günü Özel Yayınını, Youtube sayfamızdan izleyebilirsiniz.

SAYI: 9 

Soner Bacaksız ile Turizmde 
Bölgesel Sohbetler
Soner Bacaksız ile Turizmde Bölgesel Sohbetler 
programımızın bu bölümünde, İstanbul Avrupa BTK 
Başkanımız Yıldırım Taş, Fatih BTK Başkanımız Gürkan 
Özcan ve Şişli BTK Başkanımız Aylin Güneşli ile birlikte 
İstanbul’daki turizm hareketleri değerlendirildi.

Turizmde İz Bırakanlar
Turizmde İz Bırakanlar programımızın bu haftaki bölümünde, 
geçtiğimiz günlerde son yolculuğuna uğurladığımız, ömrünü 
gazeteciliğe adayan, fotoğraflarıyla ülkemizi dünyaya 
tanıtarak turizme büyük emek harcayan değerli usta Halil 
Tuncer’i andık.

Kültür Keşifleri Programımız 
İkinci Sezonuyla Kaldığı Yerden 
Devam Ediyor
Cennet vatanımızın eşsiz kültürel değerlerini keşfettiğimiz 
Kültür Keşifleri programımız ikinci sezonuyla kaldığı yerden 
devam ediyor. TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan 
Yardımcıları Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Patara Antik Kenti Kazı 
Başkanı Prof. Dr. Havva İşkan Işık konuk oluyor. Binlerce 
yıllık kadim geçmişi ile Likya Birliği’nin başkenti Patara Antik 
Kenti’ni keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 28 Eylül Salı günü 
saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi 
Özel Yayını
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hasan Eker ve Hüseyin Kurt’un 
sunumlarıyla yayınlanacak olan TÜRSAB 2021 Turizm 
Kongresi özel yayınında, turizm sektörünün taşıyıcı gücü 
olan seyahat acentaları olarak paylaşmak ve dayanışmamızı 
arttırmak amacıyla 19-21 Kasım tarihlerinde Antalya/Belek’te 
düzenleyeceğimiz TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi hakkında 
merak edilenler konuşuluyor.

TÜRSAB 
2021 Turizm Kongresi

Turizm sektörünün taşıyıcı gücü olan 
seyahat acentaları olarak paylaşmak, 

eğitim vermek ve dayanışmamızı 
arttırmak amacıyla düzenlenecek olan 

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nde 
turizm tüm paydaşları bir araya geliyor.
Kongre programı, oturumlar, yerleşim 
planı, konaklama fiyatları, katılım ve 
kayıt koşulları bilgilerini içeren Üye 

Katılım Dosyası ile stant ücretleri ve 
sponsorluk bilgilerini içeren Sponsor 
Katılım Dosyası için web sitemizdeki 

duyurumuzu ziyaret edebilirsiniz.

TÜRSAB Fuarcılık A.Ş. Heyeti 
Diyarbakır, Mardin ve 

Şanlıurfa Valilerini Ziyaret Etti
24-27 Mart 2022 tarihleri arasında düzenlenecek 1. 

Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı hazırlık çalışmaları 
kapsamında gerçekleştirilen seyahatte, TÜRSAB Fuarcılık 

A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı S. Selçuk Nazilli ile beraberindeki 
fuarcılık ekibimiz, Diyarbakır Valisi Sayın Münir Karaloğlu, 

Mardin Valisi Sayın Mahmut Demirtaş ve Şanlıurfa Valisi Sayın 
Abdullah Erin’i makamlarında ziyaret etti.

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya ve 
diğer yetkililer ile geniş katılımlı bir çalışma toplantısı yapıldı. 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Çetin Sasa da 
aynı kapsamda ziyaret edildi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Rahime Yaşar ve Güneydoğu Anadolu 

BTK Başkanı Mehmet Akyıl’ın eşlik ettiği program kapsamında, 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül 

ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Halil Peltek 
de makamlarında ziyaret edildi. Toplantının ardından, GAP 

İdaresi’nde Suphi Özer ve Selin Özer ile bir çalışma toplantısı 
yapıldı. Tüm ziyaretlerde ilgililer tam desteklerini belirtti. Fuarın, 
bölgenin markalaşmasına çok önemli katkılarının bulunacağının 

altı çizildi. Mezopotamya’nın turizm potansiyelini geliştirmek, 
ülkemiz ve dünya turizminin vazgeçilmez bir destinasyonu 

haline gelmesini sağlamak amacıyla ilki gerçekleştirilecek olan 
1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı, TÜRSAB Fuarcılık 
A.Ş. ve Diyarbakır Fuarcılık ve Ticaret A.Ş. (DİFAŞ) tarafından, 

Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
organize edilecek. Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, 

Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa ve Şırnak’tan oluşan 9 ili kapsayan 
Mezopotamya Bölgesi’nin tarihi, kültürel, inanç ve gastronomi 

değerlerini öne çıkaracak olan fuar, yurt içi ve yurt dışından 
profesyonel turizm katılımcıları ve ziyaretçilerini ağırlayacak.

İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuzun Organize Ettiği Tekne Turu Gerçekleşti
İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuzun organize ettiği tekne turu programında, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İstanbul Asya BTK bölgesinde 
faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcilerimizle bir araya geldi.

Programa ev sahipliği yapan İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Sedad Başalan’a, 
BTK Yönetimimize ve katılım sağlayan tüm seyahat acentalarımıza teşekkür ederiz.

8 Soruda TÜRSAB 
Turizm Eğitim Araştırma Anketi

Turizm eğitiminin, sektörün 
beklentilerine yönelik olması hepimizin 

ortak dileğidir. Bu nedenle eğitim 
kurumlarına sektörün ihtiyaçları 
doğrultusunda bilgi sağlamak 

üzere 8 soruluk bir anket çalışması 
hazırlanmıştır.

Web sitemizden ulaşabileceğiniz 
anketimizi 30 Eylül 2021 tarihine kadar 

doldurmanızı rica eder, göstermiş 
olduğunuz ilgi ve değerli katkılarınız 

için teşekkür ederiz.

AB Dijital Aşı Sertifikası Bilgi 
Notu ve AB Ülkeleri Pandemi 
Seyahat Tablosu Güncellendi
Ar-Ge birimimiz tarafından hazırlanan, 

pandemi koşullarında Türk vatandaşları 
için Avrupa seyahatlerinde geçerli olan 

uygulamaların yer aldığı 
‘AB Dijital Aşı Sertifikası Bilgi Notu ve 

AB Ülkeleri Pandemi Seyahat 
Tablosu’nun güncellenmiş haline 

web sitemizden ulaşabilirsiniz.

TÜRSAB’a kayıtlı tüm seyahat acentesi üyeleri/seyahat 
acentası personellerine ücretsiz olarak; Uçak bilet 

rezervasyonu ve satışının yanı sıra bilet üzerinde iptal, 
iade ve değişiklik işlemlerinin de yapılabildiği “Amadeus 

Rezervasyon ve Otomatik Fiyatlandırma Eğitimi” 
11-15 Ekim 2021 tarihleri arasında Birliğimiz Genel Merkez 

Binası eğitim salonlarında gerçekleştirilecektir.
Eğitim Katılım Talep Formu ve detaylı bilgi için 

web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

TÜRSAB, Adventure Turkey 3. Macera Turizmi ve 
Sporları Fuarı’na Katılıyor

TÜRSAB, 3-6 Şubat 2022 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek olan 
Adventure Turkey 3. Macera Turizmi ve Sporları Fuarı’nda; 20 metrekarelik stant alanı ile yer 
alacaktır. Tüm üyelerimiz, fuar süresince TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için 

ücretsiz olarak kullanabileceklerdir. 


